
UCHWAŁA NR II/11/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 28 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 65 i § 75 ust. 1 Statutu Województwa Podlaskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały NR XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 
2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3489) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych komisjach: 

1) Komisja Rewizyjna: 

a) Augustyn Anna 

b) Dębski Bogusław 

c) Gromko Mariusz Krzysztof 

d) Jabłoński Robert 

e) Kosicki Artur 

f) Kwaterski Waldemar 

g) Łukaszuk Igor 

h) Mieczkowska Wanda Elżbieta 

i) Naszkiewicz Anna 

j) Pilecki Karol 

2) Komisja Skarbu i Finansów: 

a) Augustyn Anna 

b) Cieślukowski Cezary 

c) Dębski Bogusław 

d) Grochowski Wojciech 

e) Kosicki Artur 

f) Kwaterski Waldemar 

g) Leszczyński Jerzy 

h) Łukaszuk Igor 

i) Madras Tomasz Stefan 

j) Mieczkowska Wanda Elżbieta 

k) Naszkiewicz Anna 

l) Nazarko Łukasz 

m) Pilecki Karol 

n) Prokorym Łukasz 

o) Sekściński Adam Wojciech 

3) Komisja Rozwoju, Gospodarki, Infrastruktury i Promocji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9639790-4DEC-446A-BD1E-74F82D876679. Podpisany Strona 1



a) Augustyn Anna 

b) Cieślukowski Cezary 

c) Dyjuk Bogdan 

d) Grochowski Wojciech 

e) Gromko Mariusz Krzysztof 

f) Jabłoński Robert 

g) Janowski Mikołaj 

h) Krynicka Bernadeta 

i) Kwaterski Waldemar 

j) Leszczyński Jerzy 

k) Łukaszuk Igor 

l) Malinowski Marek 

m) Naszkiewicz Anna 

n) Nazarko Łukasz 

o) Piorunek Jacek 

p) Prokorym Łukasz 

r) Siekierko Łukasz 

s) Wnukowski Paweł 

4) Komisja Zdrowia: 

a) Augustyn Anna 

b) Burnos Wiesława 

c) Cieślukowski Cezary 

d) Dębski Bogusław 

e) Gromko Mariusz Krzysztof 

f) Krynicka Bernadeta 

g) Kwaterski Waldemar 

h) Leszczyński Jerzy 

i) Łukaszuk Igor 

j) Malinowski Marek 

k) Naszkiewicz Anna 

l) Piorunek Jacek 

5) Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu: 

a) Augustyn Anna 

b) Derehajło Stanisław 

c) Dworzański Jarosław Zygmunt 

d) Dyjuk Bogdan 

e) Grochowski Wojciech 

f) Gromko Mariusz Krzysztof 

g) Jabłoński Robert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9639790-4DEC-446A-BD1E-74F82D876679. Podpisany Strona 2



h) Kwaterski Waldemar 

i) Łukaszuk Igor 

j) Madras Tomasz Stefan 

k) Malinowski Marek 

l) Naszkiewicz Anna 

m) Nazarko Łukasz 

n) Piorunek Jacek 

o) Supiński Rafał 

6) Komisja Rolnictwa, Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska: 

a) Augustyn Anna 

b) Cieślukowski Cezary 

c) Derehajło Stanisław 

d) Dyjuk Bogdan 

e) Grochowski Wojciech 

f) Jabłoński Robert 

g) Janowski Mikołaj 

h) Leszczyński Jerzy 

i) Łukaszuk Igor 

j) Naszkiewicz Anna 

k) Nazarko Łukasz 

l) Waldemar Kwaterski 

7) Komisja Rodziny i Polityki Społecznej: 

a) Augustyn Anna 

b) Burnos Wiesława 

c) Janowski Mikołaj 

d) Kwaterski Waldemar 

e) Łukaszuk Igor 

f) Naszkiewicz Anna 

g) Olbryś Marek 

h) Supiński Rafał 

8) Komisja Statutowo – Regulaminowa: 

a) Augustyn Anna 

b) Dec Leszek 

c) Mieczkowska Wanda Elżbieta 

d) Wnukowski Paweł 

9) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Dec Leszek 

b) Kosicki Artur 

c) Madras Tomasz Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9639790-4DEC-446A-BD1E-74F82D876679. Podpisany Strona 3



d) Pilecki Karol 

e) Sekściński Adam Wojciech 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9639790-4DEC-446A-BD1E-74F82D876679. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR II/11/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2
	lit. j w § 1 pkt 2
	lit. k w § 1 pkt 2
	lit. l w § 1 pkt 2
	lit. m w § 1 pkt 2
	lit. n w § 1 pkt 2
	lit. o w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 3
	lit. l w § 1 pkt 3
	lit. m w § 1 pkt 3
	lit. n w § 1 pkt 3
	lit. o w § 1 pkt 3
	lit. p w § 1 pkt 3
	lit. r w § 1 pkt 3
	lit. s w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 4
	lit. h w § 1 pkt 4
	lit. i w § 1 pkt 4
	lit. j w § 1 pkt 4
	lit. k w § 1 pkt 4
	lit. l w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5
	lit. i w § 1 pkt 5
	lit. j w § 1 pkt 5
	lit. k w § 1 pkt 5
	lit. l w § 1 pkt 5
	lit. m w § 1 pkt 5
	lit. n w § 1 pkt 5
	lit. o w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 6
	lit. d w § 1 pkt 6
	lit. e w § 1 pkt 6
	lit. f w § 1 pkt 6
	lit. g w § 1 pkt 6
	lit. h w § 1 pkt 6
	lit. i w § 1 pkt 6
	lit. j w § 1 pkt 6
	lit. k w § 1 pkt 6
	lit. l w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 7
	lit. g w § 1 pkt 7
	lit. h w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 9
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 9
	lit. d w § 1 pkt 9
	lit. e w § 1 pkt 9


	§ 2


